
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno vedoucího práce: doc. PhDr. Viléma Novotná 

 

Jméno diplomanta: Ludmila Langrová  

 

Název práce: Hry pro vzdělávací program tanečního oboru základní umělecké školy   

 

Cíl práce: Vytvoření sborníku her, které je možno využít v hodinách taneční výuky na základní 

umělecké škole. Záměrem je obohacení výuky tance o prvek hry. 

 

Použité metody: Analýza teoretických východisek, deskripce poznatků, vlastní tvůrčí činnost při tvorbě 

sborníku. 

Celková náročnost tématu na: 

Podprůměrná        Průměrná    Nadprůměrná 

 
 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 
 

Stupeň splnění cíle práce 

 

Daný cíl bakalářské práce byl splněn. 

Logická stavba práce 

 

Postupné kroky k řešení zvoleného problému na sebe 

logicky navazují.  

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  
 

Byla využita dostupná literatura k tématu, včetně 
zahraničních titulů. Jde většinou o odborné publikace. 

Adekvátnost použitých metod 
 

Prezentovanou vlastní tvůrčí práci při zpracování úkolů je 
možno zahrnout pod kvalitativní výzkum. 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

diplomanta 
 

Míra řešení problému odpovídá úrovni požadavků na 

bakalářskou práci. Vytvoření ikon pro záznam her je 
vlastním tvůrčím přínosem autorky práce.  

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

Zpracování bc práce je přehledné. Popis jednotlivých her 

má shodnou strukturu, která usnadňuje využití výsledků. 

Stylistická úroveň, jazyk 

 

Úroveň jazyka a stylistického zpracování odpovídá 

požadavkům na srozumitelnost a specifickou odbornost 
textu. 

Praktická/teoretická  využitelnost zpracování: 

 
Podprůměrná     Průměrná    Nadprůměrná 

 

Hodnocení práce: 

Výsledky bakalářské práce vhodně rozšiřují nabídku vzdělávacího programu v tanečních školách o využití 

her. Doporučuji výsledky publikovat v časopisu, který se zabývá tělesnou výchovou mládeže. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 
Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 

 
 

V Praze dne 18. 4. 2017    Podpis 

 
                                                                      Viléma Novotná................................  
     
 


